
 
 
 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
ПОСТАНОВА 

від 8 серпня 2012 р.  
№ 766 
Київ 

 
Про затвердження технічного завдання та конфігурації 

створення системи відеоспостереження 
 
Відповідно до частини другої статті 3 та підпункту 1 пункту 3 статті 10 “Прикінцеві положення” 

Закону України “Про особливості забезпечення відкритості, прозорості та демократичності виборів 
народних депутатів України 28 жовтня 2012 року” Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 

Затвердити розроблені та подані Центральною виборчою комісією на розгляд Кабінету Міністрів 
України згідно з постановою Центральної виборчої комісії від 6 серпня 2012 р. № 150 технічне завдання 
та конфігурацію створення системи відеоспостереження, що додаються. 

  
 

Прем’єр-міністр України М. АЗАРОВ 
 

 
Додаток, що додається 
(Для завантаження документа натисніть на «Додаток») 

 
 
 

 

http://www.kmu.gov.ua/document/245500612/P0766-00.doc

